

माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड (भारत सरकार का उपक्रम) MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED (A Government of India Undertaking)

Dockyard Road, Mumbai – 400 010 Contact No.: 022-23764123/4140/4125 CIN No. U35100MH1934GOI002079

कर्मचारी पद में तीन वर्षों की अवधि के लिए अनुबंध आधार पर नियुक्ति के हेतु भर्ती यह अवधि अतिरिक्त 01+01 वर्ष के लिए बढाई जा सकती है।

Recruitment of non-executives on fixed term contract basis for the period of 03 yrs & which may be extended by maximum 01 yr+ 01 yr

विज्ञापन संदर्भ क्र.: एमडीएल/ एच आर-प्र अ-एमपी /98/2024 Advertisement Ref. No.: MDL/HR-TA-MP/98/2024

ऑनलाइन परीक्षा के लिए एडिमट कार्ड डाऊनलोड करें। Download Admit Card for online written exam

जो उम्मीदवार निम्मालिखिल पद। ट्रेंड के लिए अनंतिम रूप से पात्र पाए गए है उन्हें ऑनलाइन लिखित परीक्षा और उसके बाद ट्रेंड / कौशल परीक्षा में भाग लेना होगा । ऑनलाइन **परीक्षा 12 दिसम्बर 2024** (गुरुवार) को निर्धारित है|

Candidates who have been found provisionally eligible for the following post/ trades will have to appear for Online Written Exam followed by Trade/ Skill Test. Online Exam scheduled on 12th December 2024 (Thursday).

Sr. No.	Post	Group
1	AC Refrigeration Mechanic	Group- A
2	Diesel Cum Motor Mechanic	Group- A
3	Junior Draughtsman (Mechanical)	Group- A
4	Junior Draughtsman (Civil)	Group- A
5	Millwright Mechanic	Group- A
6	Structural Fabricator	Group- A
7	Sail Maker	Group- A
8	Rigger	Group- A
9	Junior Quality Control Inspector (Mechanical)	Group- B
10	Junior Quality Control Inspector (Electrical)	Group- B

Sr. No.	Post	Group
11	Junior Planner Estimator(Civil)	Group- B
12	Store Keeper	Group- B
13	Safety Inspector	Group- B
14	Master I st class	Group-C
15	Fire Fighter	Group- D
16	Security Sepoy	Group- E
17	Driver	Group- G
18	Hindi Translator	Group- H
19	Paramedics	Group- I

ध्यान दें: जिन उम्मीदवारों ने एक ही समूह यानी समूह A और समूह B के भीतर कई पदों के लिए आवेदन किया हैं, उन्हें अपने पसंदीद ट्रेड/ पद में केवल एक बार उस विशेष ऑनलाइन लिखित परीक्षा में उपस्थित होना आवश्यक हैं| ट्रैड / पद में प्राप्त अंक उस विशेष समूह में अन्य सभी लागू ट्रैड / पद के लिए माने जाएंगे|

Note: Candidates who have applied for multiple posts within the same group i.e., **Group A & Group B** are required to appear for the exam only once in their preferred Trade/Post, the marks obtained in the online written exam in that particular Trade/Post shall be considered for all the other applied posts in that particular group.

उम्मीदवारों को उनके हित में सलाह दी जाती है कि वे एमडीएल कि विज्ञापन संदर्भ क्र. एमडीएल/ एच आर-प्र अ-एमपी /98/2024 पर प्रदर्शित पाठ्यक्रम को देखें और उसके अनुसार परीक्षा की तैयारी करें।

Candidates are advised in their own interest to go through the syllabus as displayed on the MDL website – Advertisement Ref. No.: MDL/HR-TA-MP/98/2024 and prepare for the exam accordingly.

उम्मीदवारों से सलाह दी जाती है कि वे **05 दिसम्बर के बाद** एमडीएल भर्ती पोर्टल https://mazagondock.in >> Careers >> Online Recruitment >> Non-Executive >> Login >> Home Tab का प्रयोग करके अपना **एडिमट कार्ड डाऊनलोड करें।**

Candidates are advised to download their Admit Card using MDL Recruitment Portal https://mazagondock.in >> Careers >> Online Recruitment >> Non- Executive >> Login >> Home Tab >> **Download Admit Card on 5th December 2024 onwards.**

उम्मीदवारों से सलाह दी जाती है कि वे प्रवेश पत्र डाउनलोड करें और पत्र पर अपनी नवनीत पासपोर्ट आकार की तस्वीर चिपकाएं, जिसपर विधिवतहस्ताक्षर किया जाना चाहिए और इसे परीक्षा केंद्र में अपने आईडी प्रूफ जैसे की पैन कार्ड / पासपोर्ट / ड्राइविंग लाइसेंस / मतदाता पहचान पत्र / बैंक पासबूक फोटोग्राफ साथ / अधिकारी लेटरहेड पर राजपत्रित अधिकारी द्वारा जारी फोटो पहचान प्रमाण पत्र / अधिकारी लेटरहेड पर जनप्रतिनिधि अधिकारी द्वारा जारी फोटो पहचान प्रमाण पत्र / मान्यता प्राप्त कॉलेज और विश्वविद्यालय द्वारा जारी वैध हालिया

Ref. No.: HR-TA-MP/98/ Online Exam Notification /2024

पहचान पत्र फोटो / आधार आईडी पहचान पत्र फोटो के साथ / बार काउंसिल पहचान पत्र के साथ चाहिए। कृपया ध्यान दे कि राशन कार्ड को वैध आईडी प्रमाण के रूप में स्वीकार नहीं किया जाएगा।

Candidates are advised to download the Admit Card and affix their latest passport size photograph on the admit card, which should be duly signed across and carry the same to the examination centre along with their ID proof such as PAN Card / Passport / Driving Licence / Voter's Card / Bank Passbook with photograph / Photo Identity proof issued by a Gazetted Officer on official letterhead / Photo Identity proof issued by a People's Representative on official letterhead / Valid recent identity Card issued by a recognised College or University / Adhar Card with a photograph / Employee ID / Bar Council Identity card with photograph. Please note — Ration Card will not be accepted as Valid ID Proof.

परीक्षा से संबंधित किसी भी अपडेट के लिए उम्मीदवारों को एमडीएल वैबसाइट (कैरियर >> कैरियर कर्मचारि) पर देखने की सलाह दी जाती है।

Candidates are advised to visit MDL website - (Go to Careers >> Non-Executive) for any updates regarding the exam.

आपकी परीक्षा के लिए शुभकामनाएं। All the best for your Examination.

02 Dec '2024	Deputy General Manager (HR)
	End of Notification